АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального района  Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   10. 07. 2012 года  № 35
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Верхнегнутовского сельского  поселения  от   25.04.2012 г.   № 20  «Об утверждении Реестра  муниципальных  услуг Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района»

Рассмотрев заключение юридической экспертизы государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области от 20.06.2012 г. № 1431 постановления администрации Верхнегнутовского  сельского  поселения от 25.04.2012 г. № 20   «Об утверждении Реестра  муниципальных  услуг Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района»,  в целях приведения  постановления администрации Верхнегнутовского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством,

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Верхнегнутовского сельского поселения от 25.04.2012 г. № 20   «Об утверждении Реестра  муниципальных  услуг Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района» (в редакции постановления от 21.05.2012 г.  № 25) (далее по тексту - Постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. Преамбулу Постановления изменить и изложить в следующей редакции:

«На основании Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации Верхнегнутовского сельского поселения от 24.04.2012 г. № 19 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района».

1.2. Пункт 1 постановления  изменить и изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Реестр муниципальных услуг Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района (Приложение №1).».

1.3. Заголовок  Приложения № 1  к Постановлению изменить и изложить в следующей редакции:

«Реестр муниципальных услуг Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района».

1.4. Реестр муниципальных услуг Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района, утвержденный Постановлением дополнить разделом 3 следующего содержания:

«3. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, и включены в перечень, утверждаемый Решением Совета депутатов Верхнегнутовского сельского поселения».

1.5. Исключить из  Реестра муниципальных услуг Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района, утвержденного Постановлением, пункты 1.6. «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений» и 1.7. «Осуществление муниципального земельного контроля».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

 3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю за собой.

Глава    Верхнегнутовского

сельского    поселения                                                                                          С.В.Захарченко